Mẫu 01/NCKH.SV

BỘ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA
NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

Kính gửi:    Ban lãnh đạo Trường Đại học Lạc Hồng,
Ban lãnh đạo Khoa …………………………………………………..
Tôi tên là: ……………………………………………………………………………
MSSV:………………………………………………………………………………
Lớp:…………………………………………………………………………………
Khóa học: ……………………………………………………………………………
Điểm trung bình tích lũy (đến học kỳ……): …………….(có bảng điểm đính kèm)
Nay, tôi làm đơn này kính mong Ban lãnh đạo Trường và Khoa ……………    chấp nhận cho tôi được tham gia nghiên cứu khoa học lần thứ …….năm học……...
Tôi xin hứa chấp hành tốt các quy định về nghiên cứu khoa học của Nhà trường.
Tôi xin chân thành cảm ơn.
Biên Hòa, ngày …. tháng …. năm …...
         Duyệt của Trường            Xác nhận của Khoa                 Người làm đơn